

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเจริญราษฎร์(ช่วงแยกสะพานนครพิงค์ถึงสะพานจันทร์สม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม.							
1	1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	214.500	112.00	24,024.00	1.3642	152.79	32,773.54
2	1.2 ทราหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.580	618.02	6,538.65	1.3642	843.10	8,920.02
3	1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	10.580	2,154.10	22,790.37	1.3642	2,938.62	31,090.62
4	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	79.510	2,261.58	179,818.22	1.3642	3,085.24	245,308.01
	ทรงลูกบาศก์							
5	1.5 ทราหยวมข้างราง	ลบ.ม.	49.480	477.83	23,643.02	1.3642	651.85	32,253.80
6	1.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	646.360	139.00	89,844.04	1.3642	189.62	122,565.23
7	1.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	129.270	467.29	60,406.57	1.3642	637.47	82,406.64
8	1.8 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	38.780	448.60	17,396.70	1.3642	611.98	23,732.57
9	1.9 ตะปู	กก.	161.590	58.88	9,514.41	1.3642	80.32	12,979.55
10	1.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	2.000	25,872.43	51,744.86	1.3642	35,295.16	70,590.33
11	1.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	3.070	25,282.80	77,618.19	1.3642	34,490.79	105,886.73
12	1.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	152.050	34.42	5,233.56	1.3642	46.95	7,139.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเจริญราษฎร์(ช่วงแยกสะพานนครพิงค์ถึงสะพานจันทร์สม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	10.730	171.96	1,845.13	1.3642	234.58	2,517.12
14	1.14 แผ่นไม้อัดยาง หนา 4 มม.	แผ่น	49.760	217.29	10,812.35	1.3642	296.42	14,750.20
15	1.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	50.000	5,000.00	250,000.00	1.3642	6,821.00	341,050.00
16	2. ไหล่ทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตร.ม.)	ตร.ม.	120.000	34.44	4,132.80	1.3642	46.98	5,637.96
17	2.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	6.000	626.02	3,756.12	1.3642	854.01	5,124.09
18	2.2 ทรายทาบรองพื้น	ตร.ม.	12.000	2,261.58	27,138.96	1.3642	3,085.24	37,022.96
	2.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ตร.ม.						
รวมราคากลาง								1,181,748.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเจริญราษฎร์(ช่วงแยกสะพานนครพิงค์ถึงสะพานจันทร์สม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณ์ กันทินิตย์
(กรณ์ กันทินิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิติกร ไตคณิตชาติ

26 มีนาคม 2567